
 
 
 

UCHWAŁA Nr LX/523/23 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia   28 grudnia 2023 r. 

 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami na 
czas oznaczony powyżej 3 lat, których przedmiotem jest ta same nieruchomość 

 
 

 

        Na podstawie  art. 18  ust. 2  pkt  9 litera ’’a ’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023.40 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres powyżej 3 lat nieruchomości gruntowych i lokalowych  stanowiących 

własność Gminy Lidzbark określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, na czas oznaczony do 10 lat. 

 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Lidzbarka. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 
 

Przewodniczący  

   Rady Miejskiej w Lidzbarku 

 

Michał Dzimira 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LX/523/2023 
Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 28 grudnia 2023 r . 
 
 
 
 
 
 

 

Lp. 
Położenie 

nieruchomości 
Rodzaj 

nieruchomości 

Oznaczenie nieruchomości wg 
ewidencji gruntów 

Oznaczenie KW 

obręb 
Numer 
działki 

Powierzchnia 
przeznaczona 
do dzierżawy 

1. 
 

Lidzbark,  
ul. Nowa 

Nieruchomość 
gruntowa 
 

Lidzbark 2 189/2 0,0040 ha EL1D/00032151/8 

2. 
Wlewsk 
gm. Lidzbark 

Nieruchomość 
gruntowa 
 

Wlewsk 136 0,0115 ha EL1D/00031711/5 

3. 
Kiełpiny 
gm. Lidzbark 

Nieruchomość 
gruntowa 
 

Kiełpiny 188 0,0020 ha EL1D/00012329/1 

4. 
Słup 
gm. Lidzbark 

Nieruchomość 
gruntowa 
 

Słup 43 0,4812 ha EL1D/00038691/7 

5. 
Nowy Dwór 
gm. Lidzbark 

Nieruchomość 
gruntowa 
 

Nowy 
Dwór 

269/5 0,0500 ha EL1D/00031520/9 

6. 
Nowe Dłutowo 
gm. Lidzbark 

Nieruchomość 
gruntowa 
 

Dłutowo 
Nowe 

199/18 0,0500 ha EL1D/00027440/3 

7. 
Lidzbark,  
ul. Leśniczówka 

Nieruchomość 
lokalowa i 
gruntowa 
 

Lidzbark 2 8 
165,65 m2 (lokal) 
0,0385 ha  

EL1D/00006124/9 

8. 
Lidzbark,  
ul. Wierzbowa 

Nieruchomość 
gruntowa 
 

Lidzbark 2 1016/5 0,0020 ha EL1D/00024446/4 

 
 
 

                                                                                                                                                  
                                                                                                                                               Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Lidzbarku  
                                                                                                                                                    

                                                                                                                                               Michał Dzimira 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


